证券代码：603758           证券简称：秦安股份      公告编号：2021-069

重庆秦安机电股份有限公司

关于部分高管增持公司股份结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 增持计划：重庆秦安机电股份有限公司（以下简称“公司”）财务总监兼

董事会秘书余洋先生拟自 2021 年 5 月 6 日起的 3 个月内通过竞价交易

方式增持公司普通股 A 股股份，增持金额不低于人民币 300 万元，不超

过 1,000 万元。

● 增持计划的实施结果：余洋先生自2021年 5月 6日至2021年 8月 6日，

已累计增持公司股份 1,050,000 股，约占公司股份总数的 0.24%，增持

金额 868.05 万元。

2021 年 8 月 6 日，公司收到余洋先生通知，余洋先生通过上海证券交易所

交易系统实施的本次增持计划时间届满。现将有关情况公告如下：

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体：公司财务总监兼董事会秘书余洋先生。

（二）本次增持计划披露日前，增持主体未持有公司股份。

（三）本次增持计划披露前十二个月，增持主体无增持。

二、 增持计划的主要内容

（一）本次拟增持股份的目的：增持主体基于对公司未来发展的信心和对公

司长期投资价值的认可而增持。

（二）本次拟增持股份的种类：公司普通股 A 股股份。

（三）本次拟增持股份的金额：增持主体在增持计划实施期间内合计增持金

额不少于人民币 300 万元，不超过人民币 1,000 万元。

（四）本次拟增持股份的价格：本次增持不设价格限制，增持主体将根据公

司股票的价格波动情况及资本市场整体趋势择机增持。

（五）本次增持股份计划的实施期限：自 2021 年 5 月 6 日起的 3个月内。

（六）本次拟增持股份的资金安排：增持主体自有资金或自筹资金。

三、增持计划的实施结果

余洋先生自 2021 年 5 月 6 日至 2021 年 8 月 6 日，已累计增持公司股份

1,050,000 股，约占公司股份总数的 0.24%，增持金额 868.05 万元。

特此公告。

重庆秦安机电股份有限公司董事会

2021 年 8 月 7 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2